ת.ד. 2222, בני ברק 51121, רחוב ברוך הירש 14, בני ברק 51202
tz-org@tzevet.co.il טל 03-6173500 פקס 03-6173520 דוא"ל:

סימננו : 01764213
06 אוקטובר 2013
ב' חשון תשע"ד

לכבוד
שר הביטחון - רא"ל (בדימי) משה יעלון
הרמטכ"ל - רא"ל בני גנץ

שלום רב,

מכובדי,

1. באחרונה מגיעות אלינו ידיעות על פיהן ישנם גורמים אשר מעלים הצעות לקצץ בתקציב הביטחון באופן שפוגע בגמלאות גמלאי צה"ל. דברים דומים פורסמו גם בעיתונות. גם להצעות להפקיד את הסמכויות בידי פקידים שאין להם אחריות לביטחון המדינה יש משמעות בלתי נסבלת דומה.